£l SOBRAL

==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Elda Cavalcante
Més de Referéncia: JULHO/2022
Data da Analise: 31/08/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA
Més de Referéncia: JULHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 16.767,65
Repasse Mensal: 6.000,00
Rendimento: 163,23
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 14,79
Receita Total: 22.916,09
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA maio/2022 13/06/2022 433,87
POLO AGUA junho/2022 04/07/2022 459,59
POLO INSCRICAO OLIMPIADAS  [julho/2022 28/07/2022 120,00
POLO LUz maio/2022 13/06/2022 3.153,88
POLO SERVICO DE LIMPEZAE  |julho/2022 14/07/2022 356,00
CONSERVACAO
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2022 08/07/2022 36,50
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2022 25/07/2022 49,00
POLO TELEFONE maio/2022 13/06/2022 103,68
4.712,52
Saldo: 18.203,57
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EECL - ESCOLA ELDA CAVALCANTE LIMA - BONFIM

+ N°Processo: Data Abertura:
| P211106/2022 08/08/2022 - 15:09
| Tipo:

| Prestacdo de Contas

Assunto:
. Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Elda Cavalcante

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE JULHO

TRAMITAGOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 08/08/2022 - 15:09 Jose Alves DoskSan‘t\c\)s Filho
2
3
4
5




@y PREFEITURA DE

SSOBRAL

SECRETARIA DA EDUCACAO

Conselho ETI Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacio & Exceléncia

CNPJ: 33.834.811/0001-47 - INEP: 23274506~ E-mail: eti.cldacavalcante@edu sobral.ce.gov.br
Distrito do Bonfim, n° SN, CEP: 62-102000 - SOBRAL-CE - FONE: 36958720

Sobral,08 de agosto de 2022.
OFICIO N°107/2022

Do: Conselho Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacéo & Exceléncia
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC
Ref. Encaminhamento da Prestacado de Contas

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO
Prezado Secretério,
Encaminho & Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de

Manutengdo e Desenvolvimento da Educagfo Infantil e Fundamental - PMDE, referente ao més de abril de 2022,

/
no valor de R$ 16.767,65 (Dezesseis mil, setecent(ls ¢ sessenta e sete reais e sessenta e cinco centavos).
Atenciosamente,
J \ (\/1
Jo%e lves Sanios Filho
Presidente da Unidade Executora
ilmo Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos o

Secretario da Educagao — SEDUC/Sobral



ﬁ PREFEITTURA DE
= SOBRAL
SECRETARIA DA EDUCACAO

Conselho ETI Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacio & Exceléncia

CNPJ: 33.834.811/0001-47 - INEP: 23274506~ E-mail: eti.cldacavalcante@edu.sobral.ce.gov.br
Distrito do Bonfim, n° SN, CEP: 62-102000 - SOBRAL-CE - FONE: 36958720

Do: Conselho Escolar Elda Cavalcante Lima "Educagio & Exceléncia
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdio de Contas

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Joelma de Oliveira Prudéncio, Bianca
Hozana Cavalcante Lima ¢ José de Paul dos Santos, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestagio de contas do PMDE REFERENTE A MES DE ABRIL DE
2022, sendo utilizado o valor de RS 4.712,52 (Quatro mil, setecentos e doze reais e cinquenta e dois
centavos), que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatorios
apresentados.

Sobral, 08 de agosto de 2022.

CONSELHO FISCAL
Nome Completo

Joelma de Oliveira Prudéncio: :A{Q J&'{Y\Q G(j? O )\5\)_U Ya ‘g’wd&«’RG: 200.869.599-2
Bianca Hozana Cavalcante Lima: ?) 1anéa HQZQX}Q Can Qggﬂ &1 Lwvwa.  RG:200.82.433.95-4

José de Paulo dos Santos: ’S; ™ Lo \(2 a-—j“’ La Sav\’&:?B RG: 200.009.801.76-33

I .\»l/

JZ:)A ves Santos Filho

Presi telda Unidade Executora
RG:/2496306
Sobral - CE
2022
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Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE

Conta: 0554 | 003 | 00005167-2
Data: 05/08/2022 - 09:26
Més: Julho/2022

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
30/06/2022 000000 SALDO DIA
01/07/2022 000000 SALDO DIA
04/07/2022 000000 SALDO DIA
05/07/2022 000000 SALDO DIA
06/07/2022 000000 SALDO DIA
07/07/2022 000000 SALDO DIA
08/07/2022 000341 CRED TED
08/07/2022 000020 MANUT CAD
08/07/2022 990001 APL AUTOM
08/07/2022 000000 SALDO DIA
11/07/2022 000000 SALDO DIA
12/07/2022 000000 SALDO DIA
13/07/2022 900156 CHEQUE PAG
13/07/2022 900157 CHEQUE PAG
13/07/2022 900158 CHEQUE PAG
13/07/2022 900160 CHEQUE PAG
13/07/2022 727220 RESG AUTOM
13/07/2022 000000 SALDO DIA
14/07/2022 000000 SALDO DIA
15/07/2022 000000 SALDO DIA
18/07/2022 000000 SALDO DIA
19/07/2022 000000 SALDO DIA
20/07/2022 000000 SALDO DIA
21/07/2022 000000 SALDO DIA
22/07/2022 000000 SALDO DIA
25/07/2022 000000 MANUT CTA
25/07/2022 727220 RESG AUTOM

Valor Saldo

0,00 0,00
0,00C

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

6.000,00 C 6.000,00 C
36,50 D 5.963,50 C
5.963,50 D 0,00 C
0,00C

0,00 C

0,00C

103,68 D 103,68 D
433,87 D 537,55 D
3.153,88 b 3.691,43 D
459,59 D 4.151,02 D
4.151,02 C 0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,060C

0,00C

ol

49,00 D 49,00 D

49,00 C 0,00C



25/07/2022 000000 SALDO DIA

26/07/2022 000000 SALDO DIA
27/07/2022 900161 CHEQ COMP
27/07/2022 727220 RESG AUTOM
27/07/2022 000000 SALDO DIA
28/07/2022 900163 CHEQUE PAG
28/07/2022 727220 RESG AUTOM
28/07/2022 000000 SALDO DIA
29/07/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAT¥A: 0800 104 0 104

356,00 D

356,00 C

120,00 D

120,060 C

0,00C
0,00 C
356,00 D
0,00C
0,00C
120,00 D
0,00C
0,00C

0,00C
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

IXA

Nome da Agéncia ,Cédigo IOperaga‘o Emissao

SOBRAL, CE 0554 5823 05/08/2022
Fundo . ) CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2022 Cota em: 29/07/2022
[ 08778 I 53767 I 7,4340 I 1,846138 I 1,862344 |
Admin.stradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE

CPF/CNPJ
33.834.811/0001-47

Conta Corrente
003.00005167-2

Més/Ano Folha
07/2022 01/01

IAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagédo
Histérico
Saldo Anterior
Aplicagdes
“esgates
andimento Bruto no Més
IRRF
IOF
Taxa de Saida
Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito & tributagao, conforme legislagao em vigor

Movimentacéo Detalhada

Data Historico

08 /07 APLICACAO
13/07 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F

257107

27107

28707

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

Valorem R$

16.767,65C
5.963,50C
4.676,02D
163,23C
14,79D

0,00

0,00
18.203,57C

0,00

Valor R$

5.963,50C
4.151,02D
12,87D
0,00
49,00D
0,18D
0,00
356,00D
1,36D
0,00
120,00D
0,38D
0,00

Rendimento Base

62,78

Qtde de Cotas
9.082,555631
3.222,201990
2.530,209834

9.774,547786

Qtde de Cotas

3.222,201990
2.247,033303

26,454467

192,050494

64,671568

IRRF
14,79

0s fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgles de

investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigco de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Quvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

hitps://www1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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OI S.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL
CNPJ: 76.535,764/0020-06 -
RUA DOMINGOS OLIMPIO ;2290 -

INSC. ESTADUAL: 066870100
FORTALEZA -

CE CEP: 60015-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-423 PAG.:
Il"lllI"Il"ll"llllll””lll"lll"lllllll" ~
CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA PRINCIPAL,S/N
CENTRO
63601-000 - BONFIM - CE
Referéncia
AD: 00100883
SO
00883 30 300522
Telefone Vencimento Total a pa‘g;
( 88) 3695-8720 11/06/2022 R$ 103,68
Resumo da sua fatura -
& OI FIXO ..'iuvieriiriinernnnnnn., R$ 103,68
OI FIXO 103,68
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LLOCAL
t
ik cist
"°P/‘;‘uf'
@5005818°
/
PAGO: 43 s07% /00
COM RECURSG DO PMDE
Fnancncg, Gl dfbl/ytﬁficzlzﬁczza
RDENADOR DE DESPESAS
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido onimero ¢ I
a frente dos celulares dos DDDs 41, 12 CAIXA ECONGMICA FEDERAL \ ﬁ?;

42,43, 44, 45, 46, 47,48, 49, 51, 53, 54 ¢ 55
passando ao formato: (DDD) OXXXX-XXXX.

Mais informacées em www.oi.com.br/9digito.

) o

F[JUINA sorteios de segunda -feira a sébado, Ap

- gy o108 ﬁoRA DF 14:00: 15 ‘;
13/JUL/20822 s

10T, 05,005818-5 TERM @36787

- LOCALIDADE: SOBRAL

‘AG. VINCULADA: @554

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO :

- OI FIXO - RJ

~

‘ "~ VALOR DO PAGAMENTO: 103,68

846500000019 036800240305 o
154712203695 587283122055 o

194-478391682-8

23



Lo, Banco  Agbnein Cl (omn - (4] $étla Chogqua n° 7 s RSV o3
018 104 0554 5 03005167-2 0 AAA !"Fi 16T !

900156 5

‘ 104 s 03005147-2 ¢ vooise
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f i uo o quontia de (L!\E.I_&-X-M/l_..m,v\ 2 W‘Y\m e O(il) Ce V\X:QVOD -
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SOBRAL CONSELH q‘LAR ELDA CAVALCAN '

RUA CEL. JOSE SABOIA 300 cnps 33.834 1 a7 CUENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL.CE 'Y)o qu Q/UUZ‘—/ ogsoe 0612019
CO?JFEC(‘AO 04/22 ' 'DOH‘ 019 0554 030051472 L] AAA Y0188 8
ol G BB e sy pyg o S L e T .‘.‘.'.',HL'.'.‘I N e e e

JJ 055400382708-0

PAGO:AB 03 192
COM RECURSG DG B pMDE

ég%ENADOR DE DESPESAS / %




L e N I I A T T L

SERVIGO AUTGNOMO DE AGUAE ESGOTO  LVersgo: 1,
a = e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO INSCRICAO
wo  SOBRAL-CE- CEP: 62011-200 771728-1

Aguae
CNPJ: 07.817.778/0001-37 Wea Fatorananto
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 05/2@22

P.M.5 ESC.DE TEMP.INTEG.ELDA CAVAL. LIMA

ROD. MOACIR LIMA FEIJAO, BONFIM
ZONA RURAL - Ceop: 62108000

SOBRAL-CE

Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Residencial | Comercial | industrial Piblico

PBM ] PUB | @00 | 000 le@e loel 000027

Hidrémetro |Data de Instalagéo |Localizagdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
€18G001613 20/12/2018 0000270004 ) 14/04/2022 16/05/2022

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 3241 Mos/Fat, Consuno  Ocorr,
Leitura atual: 3301 04/2022 64 0
anst:lmo: 60 03/2022 65 0
Dias: 32 02/2022 18 )
Media: 65 012022 102 0

ia: ITURA NOR
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 1272021 85 b
1172021 56 ]

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/01/2022
Pavametros  Cor PH Cloro  Twbidez Fluor Coli. Totais
Padrao ate 15U £.9285 ate 6.0 ate 5T  ate 1.5msl  Ausente
Obtidos 15.0 7.1 4.2 .66 0.77 0.0
R

Cod, Descricao SERVICOS £ TARIFAS N.P. Valor (R$)

1 AGUA 423,30
17 Encargos (03/2022) 1 dia 1/1 0,17
16 Multa por Atraso - 93/2022 /1 10,40

Multa: 2,00 (porcento) Valor:®,00 Jurcs diarios: 0,03 (porcento))

Vencimento: 25 /06 /2022 Total a Pagar: 433,87

L : mvmwn@fm____mﬁ Pr 43 291 182

| “UM IXECURSO DO PMDE

"73 \ ' CRPENADO Jﬁoﬁﬂ%
+~ CAIXA ECONOMICA FEDERAL R DE DESPESA

= QUINA sortelos de sequnda-feira a sdbado, AD

\ U i

194-478391677-1 o

13/JUL/2022 “HORA DF 13:57:43..
L L0T, 85,005818-5 TERM 036787)
},‘ LOCALIDADE: SOBRAL o
27.AB, VINCULADA: @554
S COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
o SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE S
<L VALOR DO PAGAMENTO: 433,87 K

826900000041 338702690878
772985222208 291285000003

e : 194~478391677-1 —~
: 1% VIA - 40

g o



L, 'rvh:m: Ayoncia t'] Contn €2 Savie Clioguo n° 3 ’ RSA %: u33 48_} S

018 e 0554 S 03005167-2 0 AAA 200157 3

{; 1& wa nar C‘RJQ: 0554 5 03005167-2 [ AA 00157

; ele o anopfie de MMCQ\/WD/) A _Q/\’UYVD\X 'y y;,.\ﬁ./) m% L Od{ﬁ’\ﬁ:\}v

U m:tl C_Q/V\SEC\UOA T e SO T 7 v
fgﬂﬂ»UJup jﬁA}ﬁzlnk§ﬁ3§i2_~Kiﬂ-J:u%hbﬁhz-_JL _ﬁ/k§%‘h,init::irfftijiiif‘RQMAuuwuhw«

. 43. - de A WM__ e ol
A \ —

SOBRAL =
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnps 338347811, j . - CLIENT™ AR fsaic
CENTRO -SOBRAL-CE Do VLA 0(0\/ MM vesor 062010
ClONFECCAO: 04/22 100157 ore 5 03008147.2 o AAA 300157 3

s R T e I S e B T s e

PAGOA3 403, 90
COM RECUR 50 PMDE

OF’DENADOR DE DFSF’ESAS { 8

JJd 055400382710-1
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Companhla Energética do Ceard

Rua Padre Valdevino, 150

Fortateza - CE - CEP: 631356-040

CNPJ 37047 251/6001-70 - CGF: 08 105.848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA OTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
; - #0 08 FORNECINENT

A4 HOROSAZONAL VERDE - Pouer Publico

i Poder publico Municipal TRIFASICO

01/04/2022 01/05/2022 01/06/2022

MUNICIPIO DE SOBRAL

Rua Estrada Para Bonfim 0

AREA RURAL SOBRAL CE

CEP: 62011000

CPF/CNPJ: 07.598.634/0001-37 INSC. EST: 069202583

B i FIRCA

NOTA FISCAL N° 014845518 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAO: 17/05/2022
Constlte pela Chave de Acesso em:

hitp://dfe-portal sef: rs.gov.briNF:

chave de acesso:

2322 0507 0472 5100 0170 6600 0014 8455 1810 7867 2088

Protocolo de autorizagao: 3232200013311824 - 18/05/2022 as 00.32:19-03.00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE

Data de apresentagdo: 19/05/2022

: VENRIMEITY.
05/2022 20/06/2022

R$3.153,88

&
g Informamos que a tanfa da Enel Ceara foi reajustada, em média 24,85%, por meio da REH ANEEL n° 3026/22, com vigéncia de 22/04/22 a 21/04/23 A Aneel definiu que a partir de 16/04/22 a bandeira tarifdria serd a verde, sem
 custos adicionais na fatura, A da bandei hidrica serd i aos dias de anteriores a essa data (exceto para cliente tarifa social).

H

: ESLRICAL TURAMENT,
Madidar Grandezas Postos Leltura Leltura  Const. Consumo | fltens de Fatura Unid,  Quant. Frego unit (RS) Valor (RS) PISICOFINS Base Cale Aliquots ICMS  Tarlfa
Tarifarios Anterlor Atual  Medidor  kWh com tributos ICMS (RS)  ICMS unlt (RS}
£181934-LDG-664  Enengia Aliva-kiWh FORAPONTA 6589500  67.25800  4.0000 136300 } {Engmin Atv Fom F Ponta TE WA 1.363,000 037012 50447 1428 50447 27,00% 13620 025973
6181924-LDG-664  Energia Aliva-kWh PONTA 5.793,00 5.802,00 1.0000 99.00 £ {Energia Atv Forn F Ponta TUSD Wh 1.383,000 009533 12094 367 12994 2700% 23508  0,06691
6181924-LDG-664 Demanda Faturada-kW FORA PONTA 765,07 77LE0 10000 1243 | Energia Aty Fom Ponia TE n " spa0n oseres a7 18 g7 graon aser odters
4. ' PONTA 1 Y Y 470 { LEnergia Alv Fom Ponta TUS! X 1, ; : X g ] ;
::::33 4 tgg'_gzj g:m:ﬂ: ;‘;‘;ﬁﬁc‘f, FOREPONT A Esi‘éi g;g gg : gggg 10'23 Adicional Band. Vamelha N 1,462,000 000440 13801 390 13301 27.00% 37,26 008824
- . g ; - Consurro Reativo Excedents Fp KVA 711,000 038913 21667 783 27667 27.00% 7478 027308
6181934-L0G-664  Demanda Reativa-kVAr PONTA 313,49 318,44 1.0000 4985 3 {Consumo Reativo Excedente Np kWA 102,900 0,38873 39,65 1.1 39,65 27.00% 10,70 0.27308
6181934-LDG-684  Energla Realiva-kVAth FORAPONTA  27.82600 2053700 10000 711,00 } |Demanda Atva W 12430 2021722 36347 1027 38317 27,00% 68,05 2050333
6181934-LDG-664 Energia Reativa-kVArh PONTA 2579,00 368100  1.0000 102,00  {Demanda Ativa sam ICMS W 62,570 2133099 133468 51,79 000 000% 000 2050333
CIP ILUM PUB PREF MUNICIPAL 11734 0,00 00D 000% 0.0
Juros Moratérios 673 000 000  000%  0.00
Subtotat Faturaments ] 3.029.81
Subtotal Outros 12407
TOTAL 1.15388 971 169513 457,55
-
)
PISIPASEP 2572,16
COFINS 2572,16
ICMS 1.695,13

:AES/ANO Demanda kW Consumo Faturedo kWh N°DIAS A . N -
{ Hara Panta Hora Fora Panta HoraPonia  Hora Fora Ponta Fat .
MAL /2022 12,43 99,00 1363.00 30 — o
ABR /2022 14,45 115,00 1575,00 3t ! N .
e we o 2 . CATXA ECONOMICA FEDERAL
JAN /2022 18,32 144,00 1527,60 31 | p ¢
e, ia me o tae s “F OUINA: Sortei =
iz us S 2 - QUINA: sortelos de segunda-faira a sébado, Ap
AT 2021 8,23 65,00 515,00 N . -
Ju 12021 7,08 60,00 653.00 30 - SR o
i i B8 B | 194-478391680-1
13/JUL/2022 HORA DF 13:57:55,
~ LOT, 05,005818-5 TERM 036787
 LOCALIDADE: SOBRAL

ﬁ " AB, VINCULADA: @554 e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

e COMPANHIA ENERGETICA DD CEAR
~.. VALOR 'DO PAGAMENTO: 3,153,88 A

638200090312 538820313002
036423548078 BPR485035421

194-478391680-1
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
a ’ DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO SR
corise At g Eagoto doSabrel SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 77729 1
CNPJ: 07.817.778/0001-37 b
gs/Faturamento
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 06/2@22
P.M.S ESC.DE TEMP,INTEG.ELDA CAVAL. LIMA
ROD. MOACIR LIMA FEIJAG. BONFIM
ZO0NA RURAL - Cer: 621080080
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Residencial ¢ Comercial | [ndustrial Publico
PBM ) puB | coe 000 | 001 000019

Hidrémetro |Data de Instalagdo Locahzagao Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
€18G001613 20/12/2018 0000270004 | 16/05/2022 15/06/2022

Padran ate 5 68295 ate50 ateSUT  ate [Gmel Ausente
(bt1idos 15.0 7.15 4,0 0.66 0.77 0.0

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 3301 Mes/Fat. Consuno  Ocorr.
Leitura atual: 3363 05/2022 60 ]
e ) 62 04/2022 64 )

1as: 03/2022 €5 ]
Bearrencia: LETTURA NORMAL o2/2022 18 O
' 01/2022 102 ]
12/2021 85 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 91/01/2022
Paramatvos  Cor PH Cloro  Twbidez Fluor Coli. Totais

SERVICOS E TARIFAS

Cod. Descricao N.P. Valor (R$)
1 AGUA 449,00
17 Encargos (@4/2@22) 7 dias 1 1,10
16 Multa por Atraso - 04/2022 i 9,49
aaj & Py . ?G &
0"
® (-]

Multa: 2,00 (porcento) Valor:9,80 Juros diarios: 9,03 (porcento)]

e i | 459,59

T CATXA ECONOMICA FEDERAL -

X QUINA sorteios de segunda- ~feira a sébado. Ag\ ORDENADOR DE DFSquAqW
0

s 194-478391675-5 ‘ 2
13/JUL/2022 : ORA DF 13:56:4%
T LOT. 05,005818-5 -TERM @3673‘7

,‘,“LOCALIDADE SOBRAL &
it VINCULADA @554 | -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO [/ 2n'
; SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE =
“VALOR DO PAGAMENTO: 459,53 .
= 826200000048 595902690071 S

p 772906222207 358668000085 :
L

M 194-478391675-5 =3
13 VIA 0
e T
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] W e
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’

%uﬂﬂ»o
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104 0554
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4 Sobral
&8  Prefeitura Municipal
ry'(lwl‘?n

COTACAQ ELETRONICA: 2022/14932 - PROCESSO N°: P2001362022
ORGAOQ PROMOTOR: PMS - CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA - CNPJ: 33.834.811/0001-47
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 44892/2022

FORNECEDOR: |C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS CNPJ/CPF: |20.676.817/0001-91
ENDERECO: Rua Monsenhor Silvano de Souza, n 121 - Sossego, Crato - CE, 63.107-050 FONE/FAX: | 8896799046
COoD. COD. % PRECO
CATALAGOITEM DESCRICAO DO ITEM Q1D UNITARIO TOTAL
EXECUCAO DE PODA DE ARVORE - Obs: EQUIPAMENTOS, INSUMOS E MATERIAIS
658976 | 1 bOR CONTA DA EMPRESA PRESTADORA DO SERVICO. 200 34,0000 68,09
SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVACAO - SERVICO DE CAPINA - Obs:
8958 2 [EQUIPAMENTOS, INSUMOS E MATERIAIS POR CONTA DA EMPRESA PRESTADORA DO 2,00 322,0000 644,00
SERVICO..
712,00

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVI(CO:

Dotacdo Orgamentaria: ~ 1009,99

OBS: OS RECURSOS FINANCEIRQOS NECESSARIOS AC PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

PMS - CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA Data de emissdo: 14/06/2022

FRANCISCA GUILHERMINA BRASILEIRO MAGALHA

Gestor de Compras (carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20220012,

CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS

Observagdes:
PARA USO DO FORNECEDOR
C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS DATA: / /
FAGCO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA — ’
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. / Y (o Jf? :
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.

Cicero Eduardo A, ¥, Quimica ¢ Services

CNPJ 20 £76.817/0001-91

Rua Monsenhor Sivano de Souza, 124

Sossege - Crato - Ceara
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DO CRATO 0000000757
SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS

Data de Geragéo 14/07/2022

Competéricia JUL/2022

N° da NFS-e Substituida 756

N® do RPS 0

Local da Prestacao SOBRAL-CE

Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razé&o Social

C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Nome Fantasial

J N QUIMICA E SERVICOS

Enderego RUA MONSENHOR SILVANO DE SOUZA, 121 - SOSSEGO
CPE/CNPJ |20.676.817/0001-91 |Insc.Municipal 6513388 l UF | CE [ insc. Estaduall 0
Cidade | CRATO [C.E.P] IComp. [ h‘elefonel
APADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE E-mail
Enderego ROD RODOVIA MOACIR LIMA FEIJAQ, S/IN BOMFIM 62.102-000 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ | 33.834.811/0001-47 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual | Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
EXECUCAO DE PODA DE ARVORES;
SERVICO DE LIMPEZA, A ATEn E-CQASERVACAD - SERVICO DE CAPINA PAGO L{ O?—
STO QUE . :
ATESTO O SERVICO FOI PRESTADO com R"E'C':IJ1/5'\5,6'/‘\@*Q
QUE O MATERIAL FO!I RECEBIDO (- DO PMDE

Ay |

“Rpeaie

P,

v

J

Assinatura

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

711/ 313030000 - Decoragéo e jardinagem, inclusive corte e poda de arvores.

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CiviL

CODIGO DA OBRA

ART DA OBRA

TRIBUTOS FEDERAIS

Pis 0,00! COFINS I

0,00 INSS 0,00l CSLL l 0,00I IRRF ‘ 0.00

VALORES DO PRESTADOR

INFORMAGOES DA OPERAGAO

CALCULO DO ISS

Valor dos Servigos 356,00 Natureza da Operagao Valor dos Servigos 356,00
(-} Descontto Incondicionado 0,00 Tributada Fora do Municipio (-} Dedugcgo permitida em lei 0,00
(-} Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributacdo (=} Desconto Incondicionado 0,00
(-} Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calciilo 356,00
Qutras Retengoes 0,00 Cédigo de Validacaollink 1X) Aliquota do 188 2,0000 %
(-) 1S3 Retido 0,00 pkyxaddje 1SS a Reter ()8im (X) Nao
(=) Valor Liguido 356,00 (=):Valor do 1SS 712
INFORMACOES ADICIONAIS

Esta Nota substitui a de N° 0000000756

OUTRAS INFORMAGOES

impressa em: 08/08/22 09:52 Hora da emisséo: 13:57:17

18
-



DEDETIZAGOES £ FUMACE ~ SAUDE AMBIENTAL  QUIMICA E SERVICOS
€. EBUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
CNPJ 20.676.81710001-91 - Insc. Municipal 6513388
Alvara Sanitario 400 / SEMACE 67/2019
Fones: (88) 9.9679.8046 ~ {85) 91374217
Rug Monsenher Sivano de Souse, N° 121, Sossego, Crato-OF

Fones: (88) 9.9679-9046 / (85) 9.9137.4217 R$ 256,00

RECIBO

Recebi (emos) de _ Come Ql/\ o Cocolon Edooe  CovalcanTa

A importancia acima de R$ frm%ﬂ%mh ‘Vq_‘ QWY\IIL 2 ey o

e e MR e et

Referentea _C XoCulas S yoolow At PNRVONeDN ¢4 Mrwlon
do vp\émpn’gw; OAeilo g (orastrvacansS =  Gend(o 32 Copinao

Mo &}, Quimicac Senices

QH i 00019

LN 20.676.8170
CNsenhor giieno de Souzd, A1
Sosseq - Crato Ceara

paco. 74 03,29
COM RECURSO DO PMDE

;%a&mmﬁaﬁ@:mm . Og"‘j laz,
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PREFEITURA DO CRATO PREFEITURA DO
SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
SECRETARIA DE FINANGAS E

N° 0000002801 PUNEIRIENTO

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

473786 - C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Endereco Documento
RUA MONSENHOR SILVA DE SOUZA, 121 LOJAA C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91
SOSSEGO CRATO-CE CEP: 63107050
No. Requerimento Natureza juridica
0000002801/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

CERTIFICO para fins de direito, que revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos
exercicios anteriores e o atual, verificou-se que NAO EXISTEM débitos de natureza tributéria e néo
tributaria em nome do contribuinte acima identificado pelo que, expedimos a presente Certiddo com
prazo, na forma da Lei n° 3.332 de 27 de setembro de 2017 - Coédigo Tributario Municipal do Crato,
ressalvando o direito do Municipio de inscrever e cobrar débitos ainda ndoc registrados ou gue venham
a ser apurados.

CRATO-CE, 22 DE JUNHO DE 2022

v L
Secretario Mummpal de Fman@as eK‘Pianejamento

Esta certidao & valida por 030 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 21/07/2022

COD. VALIDAGAO 0000002801




J
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202212106259

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
063411989

CNP] / CPF:
20676817000191

RAZAO SOCIAL:
C EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
hordrio, e, para constar, foi emitida esta certidado.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/06/2022 AS 07:35:26
VALIDA ATE 12/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
. Secretaria da Receita Federal do Brasil
® Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
CNPJ: 20.676.817/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2 constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugio fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagédo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidédo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:06:43 do dia 14/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/12/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 3996.7A25.31BA.421D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



A

ALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 20.676.817/0001-91

Certiddo n°: 18725566/2022

Expedicgdo: 13/06/2022, as 07:37:29

Validade: 10/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb o n° 20.676.817/0001-91, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho gquanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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BoA L DM AL
Simples Nacional - Consulta Optantes
Data da consulta: 25/06/2019
Identificagdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ : 20.676.817/0001-91 o
A opcéo pelo Simples Nacional e/ou SiMEI abrange tedos o0s estabelemmentos da empresa

Nome Empresarial : CICERO EDUARDO ARAUJO MESQUlTA 52019880334

@ situagao Atual

Sltuagao no SIMEl: NAO aptante peto SlMEI°

® Periodos Anteriores

Opgodes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Ndo Existem

Data inicial ‘JData Ein:

STI07/5014 3052018

Agendamentos (Simples Nacional)

Agendamentos no Simples Nacional: N&o Existem

£l Eventos Futuros (Simples Nacional)

! g S -
i ntos Futuros no Simples Nacional: Nao Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEL: Nao Ex‘istém
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[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema MPAG. 22/07/2022 16:28:01

INSTRUGOES:

Pagavel esn qualiguer Agencia Bancaria ou Casa Loterica ate a data de vencimento.

Apos o vencimento, NAO RECEBER.

Este documento e valido apenas para 7 OLIMPIADA BRASILEIRA DE GEOGRAFIA E DE CIENCIAS DA TERRA 2022,nao sendo acelto para
comprovacao de inscricoes em OUTROS EVENTOS. OBSERVACAO - AS INSCRICOES SERAO EFETIVADAS SO DEPOIS DA QUITACAC DO

BOLETO.

Nome do Professor:Antonio Vielra Fernandes
Nome da Equipe:EQUIPE 01 CIENCIAS

Nome da Escola:ETI ELDA CAVALCANTE LIMA
Tipo da Escola:Municipal

Valor Inscricao:R$30.00

Cligue aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Cligue aqui @ pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

€ BANCODOBRASIL

N ™ Sy

Y

| 0019 |
{ Nome do Pagador/CPF/ICNPJ/Endereco
2 EQUIPE 01 CIENCIAS CPF/CNPJ: 189.036.333-91

éUNIFAL-MG GABRIEL MONTEIRQO DA SILVA, ALFENAS ‘7

&} Sacader/Avalista
“Nmaol\umﬁro 3 Nr. Documento

1 33081792193012188 % 33081792193012188
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§PC DR EMILIO DA SILVEIRA 14 SEDE , ALFENAS - M(
b

1enma/Caodigo do Ber

i8-6 / 62862-X

el

FAIXA ECONOMICA HFDERAL

Recibo do Pagadm

.y 7 290630000003000

B
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;; A2 Hoe OF 12i22: 10
LOT, 05,005818-5 T G s
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a
N

™ @819@@@%9 83308179211
m)—: 93012186178 2 30630200003000
a UBENEF ICTARTO

" NOME FANTASIA: FUNDACAO DE APOIO A CULT |
_RAZAD SOCIAL: FUNDACAQ DE APDIO A CULT Ef%g
_ ONPJ: 25,657, 145/0001-79
- “PAGADOR
NOME: EQUIFE 81 CIENCIAS

BK§A Déasgesﬁ .333-91
- VENCIMENTO: 31/0UL/202
. =DATA DE PAGAMENTO: 2a/JUL/2@2§
ZVALOR NOMINAL: 30,00
/JUROG L 0,00
~#T0F: 0,00
_MULTA: 0,00
PDESCONTO: 0,08
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,_vntoa CALGULADO:” 30,00
TVALOR DO PAGAMENTO: 30,00
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{bb.com.br} - Boleto gerado pelo sistema MPAG. 22/07/2022 17:17:23

INSTRUGOES:
Pagavel em qualguer Agencla Bancarla ou Casa Loterica ate a data de vencimento.

Apos o vencimento, NAO RECEBER.

Este documento o valido apenas para 7 OLIMPIADA BRASILEIRA DE GEOGRAFIA E DE CIENCIAS DA TERRA 2022,nao sendo aceito para
comprovacao de inscricoes em OUTROS EVENTOS, OBSERVACAOQ - AS INSCRICOES SERAO EFETIVADAS SO DEPOIS DA QUITACAQ DO

BOLETO.

Nome do Professor:Jose de Paula dos Santos

Nome da Equipe:EQUIPE 02 GEOGRAFIA

Nome da Escola:ETI ELDA CAVALCANTE LIMA

Tipo da Escola:Riunicipal "

Valor Inscricao:R$30.00 T

Clique agui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Cligue aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

£BancoDOBRASIL | 0019 |

Recibo do Pagador

# Nome do Pagador/CPFICNPJ/Enderego
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- UADATA DE VENCIMENTO:  31/JUL/2022
~DATA DE PAGAMENTO:  23/JUL/2022
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[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema MPAG. 22/07/2022 16:34:57

INSTRUGOES:

Pagavel em gualguer Agencia Bancaria ou Casa Loterica ate a data de vencimento.

Apos o vencimento, NAO RECEBER.

Este documento s valido apenas para 7 OLIMPIADA BRASILEIRA DE GEOGRAFIA E DE CIENCIAS DA TERRA 2022,nao sendo aceito para

comprovacao de inscricoes em OUTROS EVENTOS. OBSERVACAO - AS INSCRICOES SERAO EFETIVADAS SO DEPOIS DA QUITACAQ DO
BOLETO.

Nome do Professor:Antonio Vieira Fernandes
Nome da Equipo:EQUIPE 02 CIENCIAS

Nome da Escola:ETI ELDA CAVALCANTE LIMA
Tipo da Escola:Municipal

Valor inscricac:R$30.00

Cligue aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

R . ‘ BN Recibo do Pagador
4 PN . ; , . Ly
£ BancopoBras. - oo™ 93112.189175 1 90630000003000
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“hCNPJ 25.657. 149/0001-79 9%
TPAGADOR - i
“LNOME FQUIPE 02 CIEN: 1AS @
C)CPF:  169.036,333-91 ' >
~“DATA D VENGHENTO:  3L/dUL72022" S
stMA DE PAGAMENTO: 23/ JUL/2022 o
”“‘T’T’V‘ALOR‘ NOMINAL ¢ 30.00 N
JUR&Q @,@B AWANEFIEN /4\j
IO 0,00 AN
»MUL}H\ 2,00 N
~DESCONTO: 0,00 S
~~ABATIMENTO: . 0,00 oo
~AVALOR CALCULADO: , 30,00 =
- VALOR D0 PAGAMENTO: 30,00 Q0

TIPU DE PAGAMENTO: ESPECIE = el
209-548545116-7 ‘
»JLTzVIA DO CLIENTE



[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema MPAG. 22/07/2022 17:04:38

INSTRUGOES:

Pagavel em gualguer Agencia Bancarla ou Casa Loterica ate a data de vencimento.

Apos o vencimento, NAO RECEBER,

Este documento e valido apenas para 7 OLIMPIADA BRASILEIRA DE GEOGRAFIA E DE CIENCIAS DA TERRA 2022,nao sendo aceito para
comprovacao de inscricoes em OUTROS EVENTOS. OBSERVACAQ - AS INSCRICOES SERAQ EFETIVADAS SO DEPOIS DA QUITACAQC DO

BOLETO.

Nome do Professor:Jose de Paula dos Santos

Nome da Equipe:EQUIPE 01 GEOGRAFIA

Nome da Escola:ETI ELDA CAVALCANTE LIMA

Tipo da Escola:ifunicipal
Valor Inscricao:R$30.00

’

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.
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